



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Skyfillers ApS

Klipleve Erhvervspark 20, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 52 14 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31. maj 2018

Steffan Røpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skyfillers ApS
Kliplev Erhvervspark 20
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 52 14 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffan Røpke

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af IT-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 17.753 mod et underskud i 2016 på t.kr. 10. Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 284.862.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	238.352	211
1 Personaleomkostninger	-220.544	-221
Resultat før finansielle poster	17.808	-10
Øvrige finansielle omkostninger	-55	0
Resultat før skat	17.753	-10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.753	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10
Disponeret i alt	17.753	-10

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.047	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.899	397
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	422.946	450
Likvide beholdninger	54.809	78
Omsætningsaktiver i alt	477.755	528
Aktiver i alt	477.755	528

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	159.862	142
Egenkapital i alt	284.862	267
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.830	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.395	10
Anden gæld	177.668	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.893	261
Gældsforpligtelser i alt	192.893	261
 Passiver i alt	477.755	528

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.728	214
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
	<u>220.544</u>	<u>221</u>

2. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv til en maksimal skatteværdi på t.kr. 105, som ikke er indregnet i årsregnskabet.